

Ref no: 103280820
From: Commercial
Date: 28/08/20
Subject: Insulin pumps

REQUEST

As part of the Freedom of Information process, please provide the following information in electronic format:

1. Are you supplying insulin pumps to eligible patients with Diabetes at your Trust?
2. If yes, for each clinic location that an Insulin Pump Service is provided within your Trust (e.g. Pump Start, Pump Renewal, Pump Training), please list;
 - Name and postcode of the Hospital or Community Clinic
 - Whether the Insulin Pump Service is for Adults Only, Paeds Only or both Adults & Paeds patients

RESPONSE

1. Yes
2. Pump Starts, Pump renewals and Pump training are all currently provided by our team at St Helens Hospital diabetes Centre only (WA9 3DA).

STHK Adult Specialist Diabetes Team only manage adult patients on insulin pumps (>18 years of age).